YAPAY ZEKA VE BiLiSIM FAKULTESI
2025-2026 GUZ DONEMI
AKADEMIK DANISMAN LiSTESI
BILGISAYAR ENFORMATIK SISTEMLERI
BOLUM BASKANI:PROF.DR.NADIRE CAVUS

EMAIL:nadire.cavus@neu.edu.tr

Kayith oldugu yila gore: Danigsmani: iletisim Bilgileri;

2023, 2024, 2025 Yard. Dog. Dr. Nasim Ahmadzadeh Email: nasim.ahmadzadeh@neu.edu.tr ofis no:205

2019, 2020, 2021, 2022 Dog. Dr. Sahar Ebadinezhad Email: sahar.ebadinezhad@neu.edu.tr  ofis no:205

YAZILIM MUHENDISLIGI
BOLUM BASKANI:PROF.DR.FADI AL-TURJMAN

EMAIL:fadi.alturjman@neu.edu.tr

Kayith oldugu yila gore: Danismani: iletisim Bilgileri;

2025 MSc Cagri OZKAN Email: cagri.ozkan@neu.edu.tr ofis no:109

*2025 oncesinde kayit yaptiran 6grencilerin danismanlarinda herhangi bir degisiklik yapilmamistir. Daha
once atanmis olan danismaninizla iletisime gegebilir veya yapayzekavebilisim.dekanlik@neu.edu.tr
adresine e-posta gondererek bilgi alabilirsiniz.

YONETIM BILiSiM SISTEMLERI
BOLUM BASKANI:PROF.DR.FEZILE OZDAMLI

EMAIL:fezile.ozdamli@neu.edu.tr

Kayith oldugu yila gore: Danismani: iletisim Bilgileri;

2024, 2025 Prof. Dr. Fezile Ozdaml Email: fezile.ozdamli@neu.edu.tr  ofis no:113

2021, 2022,2023 Dr.Sila Gurler Email: sila.gurler@neu.edu.tr ofis no:113



http://prof.dr/
mailto:nadire.cavus@neu.edu.tr
mailto:nasim.ahmadzadeh@neu.edu.tr
mailto:sahar.ebadinezhad@neu.edu.tr
http://prof.dr/
mailto:fadi.alturjman@neu.edu.tr
mailto:ozkan@neu.edu.tr
http://prof.dr/
mailto:fezile.ozdamli@neu.edu.tr
mailto:fezile.ozdamli@neu.edu.tr
mailto:sila.gurler@neu.edu.tr

BiLiSIM SISTEMLERI MUHENDISLIGI
BOLUM BASKANI:YRD.DOC.DR.AMR ABDELBARI

EMAIL: amr.abdelbari@neu.edu.tr

Kayith oldugu yila gore: Danigsmani: iletisim Bilgileri;

2025 Dr.Savas Ilgi Email:savas.ilgi@neu.edu.tr  ofis no:113

*2025 6ncesinde kayit yaptiran 6grencilerin danismanlarinda herhangi bir degisiklik yapilmamistir. Daha
Once atanmis olan danismaninizla iletisime gegebilir veya yapayzekavebilisim.dekanlik@neu.edu.tr
adresine e-posta gondererek bilgi alabilirsiniz.
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BILGISAYAR MUHENDISLIGI
BOLUM BASKANI:PROF.DR.RAHIB ABIYEV

EMAIL:rahib.abiyvev@neu.edu.tr

2025 lisans, MSc 6grencileri | Assit. Prof. Dr. Elbrus Imanov OFiS NO:108
2023-2024 lisans Dr. Ahmet Ilhan OFiS NO:108
2022 lisans Dr. Hamit Altiparmak OFiS NO:108
Transfer 6grenciler Assit. Prof. Dr. Umit llhan OFiS NO:108
Master, PhD Rahib H.Abiyev OFIS NO:109

MSc & PhD Ogrenci kabulii

BiLGISAYAR PROGRAMCILIGI
BOLUM BASKANI:DOC.DR.SEREN BASARAN

EMAIL:seren.basaran@neu.edu.tr

Kayith oldugu yila gore: Danismani: iletisim Bilgileri;

2025 Dr. Mohamad Ziad Altabel Email: mohamadziad.altobel@neu.edu.tr ofis no:308

2017-2024,transfer Dog. Dr. Seren Basaran Email: seren.basaran@neu.edu.tr ofis no:113
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